

## DODATEK č. 1 (NPO)

ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně č. 1225-2022-520201 uzavřené dne 23. 2. 2023 (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### mezi smluvními stranami

**Objednatel:** Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
**Adresa:** FritzoVA 4260/4, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou  
KPÚ pro kraj Vysočina  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka  
KPÚ pro kraj Vysočina  
Tel.: +420 727957247  
E-mail: [vysočina.kraj@spucr.cz](mailto:vysočina.kraj@spucr.cz)  
v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat:  
Tel.: Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava  
+420 725352923  
E-mail: [j.slejtrova@spucr.cz](mailto:j.slejtrova@spucr.cz)  
ID DS: z49per3  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:** KAVYL, spol. s r.o.  
**Sídlo:** Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno  
Zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou  
Tel./fax: XXXXXXXXXXXX / ---  
E-mail: XXXXXXXXXXXX  
ID DS: xd6fc6e  
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXX  
Tel./fax: XXXXXXXXXXXX / ---  
E-mail: XXXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 86-3602390257/0100  
IČO: 49975358  
DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954

(dále jen „zhotovitel“)



Financováno  
Evropskou unií  
NextGenerationEU



Národní  
plán  
obnovy

## **Čl. I Preambule**

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke shora uvedené Smlouvě uzavřené dne 23.2.2023 na provedení díla s názvem „Lokální biokoridor 4 v k.ú. Knínice“ (dále jen „**Dodatek**“)

## **Čl. II Předmět a účel dodatku**

Předmětem dodatku je oprava Celkové ceny díla v části daně z přidané hodnoty – snížení o 0,01 Kč.

## **Čl. III Změna ceny díla**

1. Celková cena za provedení díla nově zní:

bez DPH činí	<b>663 569,60 Kč.</b>
DPH 21 % činí	139 349,61 Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	<b>802 919,21 Kč.</b>

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:

bez DPH činí	391 565,87 Kč.
DPH 21 % činí	82 228,83 Kč.
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	473 794,70 Kč.

2. Cena za zajištění následné péče:

a) 1 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	92 114,44 Kč.
	DPH	19 344,03 Kč.
	Cena včetně DPH	111 458,47 Kč.

b) 2 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	84 316,73 Kč.
	DPH	17 706,51 Kč.
	Cena včetně DPH	102 023,24 Kč.

c) 3 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	95 572,56 Kč.
	DPH	20 070,24 Kč.
	Cena včetně DPH	115 642,80 Kč.

### **Čl. XVIII Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Nedílnou součástí dodatku tvoří tato příloha:
  - a. Přílohou č. 1 je položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 27. 11. 2023

V Mohelně dne 27. 11. 2023

.....

**Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.**  
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  
Státního Pozemkového úřadu

**objednatel**

.....

**Ing. Romana Rousová**  
jednatelka společnosti  
KAVYL, spol. s r.o.

**zhotovitel**

Za správnost:

.....

Ing. Jaroslav Čermák  
Pobočka Jihlava

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Biokoridor Knínice K4 - A</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Knínice
		IČO	DIČ
Objednatel	Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13. 6. 2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 182 632,47	8	Práce přesčas 0,00	13	0,00
2	Montáž 467 119,73	9	Bez pevné podl. 0,00	14	0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 13 817,40
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 649 752,20	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 13 817,40
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 663 569,60</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>663 569,60</td> <td>139 349,61</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>802 919,21</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	663 569,60	139 349,61	<b>Cena s DPH</b>			<b>802 919,21</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	663 569,60	139 349,61														
<b>Cena s DPH</b>			<b>802 919,21</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Biokoridor Knínice K4 - A

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 13. 6. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022/5/1	Biokoridor Knínice K4 - A	663 569,60	0,00	139 349,61	802 919,21	0,00	649 752,20	0,00	13 817,40	0,00
01	Biokoridor K4-část A - založení	391 565,87	0,00	82 228,83	473 794,70	0,00	377 748,47	0,00	13 817,40	0,00
02	biokoridor K4-část A - rozvojová péče 1. rok	92 114,44	0,00	19 344,03	111 458,47	0,00	92 114,44	0,00	0,00	0,00
03	Biokoridor K4-část A - rozvojová péče 2. rok	84 316,73	0,00	17 706,51	102 023,24	0,00	84 316,73	0,00	0,00	0,00
04	Biokoridor K4-část A - rozvojová péče 3. rok	95 572,56	0,00	20 070,24	115 642,80	0,00	95 572,56	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>663569,60</b>	<b>0,00</b>	<b>139349,61</b>	<b>802919,21</b>	<b>0,00</b>	<b>649752,20</b>	<b>0,00</b>	<b>13817,40</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A**  
**Objekt: Biokoridor K4-část A - založení**

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J  
 Zhotovitel:  
 Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:  
 Datum: 13. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>167 641,49</b>	<b>191 924,38</b>	<b>359 565,87</b>		<b>29,729</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>142 105,76</b>	<b>132 917,33</b>	<b>275 023,09</b>		<b>26,498</b>
2	R	119005131	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu	m2	638,000	7,81	0,00	4 982,78	4 982,78	0,000	0,000
2		60591250	vytyčovací kolík dřevěný dl 1m	kus	638,000	8,00	5 104,00	0,00	5 104,00	0,004	2,259
3	R	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	kus	26,000	69,90	0,00	1 817,40	1 817,40	0,000	0,000
4	R	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	366,000	22,50	0,00	8 235,00	8 235,00	0,000	0,000
5	R	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	272,000	43,40	0,00	11 804,80	11 804,80	0,000	0,000
6	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	26,000	83,80	0,00	2 178,80	2 178,80	0,000	0,000
7	R	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,007	29 000,00	0,00	203,00	203,00	0,000	0,000
8		25191155	hnojivo průmyslové	kg	7,160	24,60	176,14	0,00	176,14	0,001	0,007
9	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	366,000	50,70	252,54	18 303,66	18 556,20	0,000	0,000
10	R	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	272,000	85,80	378,08	22 959,52	23 337,60	0,000	0,000
11	R	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	26,000	296,00	54,08	7 641,92	7 696,00	0,000	0,000
12	R	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	26,000	57,30	0,00	1 489,80	1 489,80	0,000	0,000
13		026100R	keř ZB, výška 60 cm	kus	366,000	35,00	12 810,00	0,00	12 810,00	0,003	1,098
14		026200R	strom, obvod kmene 8-10 cm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,010	0,040
15		026000R	strom ovocný - vysokokmen s korunkou min.2m	kus	22,000	2 000,00	44 000,00	0,00	44 000,00	0,010	0,220
16		026300R	odrostek, výška 800 - 1800mm	kus	272,000	45,00	12 240,00	0,00	12 240,00	0,010	2,720
17	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	715,000	38,00	0,00	27 170,00	27 170,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A

Objekt: Biokoridor K4-část A - založení

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 13. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
18		10391100	štěpka mulčovací VL	m3	71,500	600,00	42 900,00	0,00	42 900,00	0,200	14,300
19	R	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,000	95,10	30,42	2 442,18	2 472,60	0,000	0,001
20		61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	31,200	55,00	1 716,00	0,00	1 716,00	0,001	0,016
21	R	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	26,000	135,00	216,06	3 293,94	3 510,00	0,000	0,001
22		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	52,000	160,00	8 320,00	0,00	8 320,00	0,007	0,369
23		67587000R	úvazek š.3,0 cm (1,5m/ks)	m	39,000	10,00	390,00	0,00	390,00	0,002	0,059
24	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířeti ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	24,000	131,00	1 666,32	1 477,68	3 144,00	0,002	0,050
25		31324843	pletivo uzlové PZ v 1800mm	m	24,000	30,00	720,00	0,00	720,00	0,001	0,015
26	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,330	127,00	246,25	430,66	676,91	0,000	0,000
27	R	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,330	337,00	0,00	1 796,21	1 796,21	0,000	0,000
28	R	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	5,330	20,40	0,00	108,73	108,73	0,000	0,000
29		08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	5,330	39,00	207,87	0,00	207,87	1,000	5,330
30	R	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 895,000	2,14	0,00	4 055,30	4 055,30	0,000	0,000
31	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 895,000	0,68	0,00	1 288,60	1 288,60	0,000	0,000
32	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 895,000	0,71	0,00	1 345,45	1 345,45	0,000	0,000
33	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 895,000	4,47	0,00	8 470,65	8 470,65	0,000	0,000
35	R	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 895,000	0,75	0,00	1 421,25	1 421,25	0,000	0,000
36		00572472	osivo směs pro obnovu krajinných trávníků-rovinná	kg	3,700	104,00	384,80	0,00	384,80	0,001	0,004
37		00572470	osivo směs travobylinná - meziřadí	kg	10,500	86,80	911,40	0,00	911,40	0,001	0,011
38		00572521	osivo směs travobylinná	kg	2,100	658,00	1 381,80	0,00	1 381,80	0,000	0,000

**3**

**Svislé a kompletní konstrukce**

**25 535,73**

**31 478,00**

**57 013,73**

**3,230**

39	R	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem 2m	m	440,000	70,00	0,00	30 800,00	30 800,00	0,001	0,541
40	R	348101320	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,000	339,00	0,00	678,00	678,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A**

**Objekt: Biokoridor K4-část A - založení**

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 13. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
41		61231115	plot dřevěný z púlené kulatiny branka jednokřídlá 100 x 200 cm, bez impregnace	kus	2,000	2 260,00	4 520,00	0,00	4 520,00	0,074	0,147
42		31324844	pletivo uzlové PZ v 2000mm	m	440,000	40,00	17 600,00	0,00	17 600,00	0,001	0,251
43		05213011	výřezy tyčové	m3	3,525	969,00	3 415,73	0,00	3 415,73	0,650	2,291
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>27 529,05</b>	<b>27 529,05</b>		<b>0,000</b>
44	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	29,729	926,00	0,00	27 529,05	27 529,05	0,000	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>32 000,00</b>	<b>32 000,00</b>		<b>0,000</b>
45	R	21 R	Náklady spojené s povinnou publicitou zahrnuje náklady na propagační cedule - dočasné včetně materiálu a ukotvení.	soubor	2,000	6 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
1	R	03 R	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.	soubor	1,000	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>167 641,49</b>	<b>223 924,38</b>	<b>391 565,87</b>		<b>29,729</b>



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A

Objekt: biokoridor K4-část A - rozvojová péče 1. rok

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>6 246,24</b>	<b>85 868,20</b>	<b>92 114,44</b>		<b>104,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>6 246,24</b>	<b>82 748,20</b>	<b>88 994,44</b>		<b>104,000</b>
1	R	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučňho v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 790,000	2,50	0,00	9 475,00	9 475,00	0,000	0,000
2	R	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	440,000	3,25	0,00	1 430,00	1 430,00	0,000	0,000
4	R	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	49,92	0,00	1 297,92	1 297,92	0,000	0,000
5	R	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	638,000	31,72	0,00	20 237,36	20 237,36	0,000	0,000
3	R	184852321	Řez stromů výchovný stromy výšky do 4 m	kus	26,000	116,35	0,00	3 025,10	3 025,10	0,000	0,000
6	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	715,000	24,70	0,00	17 660,50	17 660,50	0,000	0,000
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	104,000	82,55	3 123,12	5 462,08	8 585,20	0,000	0,000
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	104,000	219,05	0,00	22 781,20	22 781,20	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	104,000	13,26	0,00	1 379,04	1 379,04	0,000	0,000
10		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	104,000	30,03	3 123,12	0,00	3 123,12	1,000	104,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>3 120,00</b>	<b>3 120,00</b>		<b>0,000</b>
11	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	104,000	30,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>6 246,24</b>	<b>85 868,20</b>	<b>92 114,44</b>		<b>104,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A

Objekt: Biokoridor K4-část A - rozvojová péče 2. rok

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>4 997,00</b>	<b>79 319,73</b>	<b>84 316,73</b>		<b>83,200</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>4 997,00</b>	<b>76 823,73</b>	<b>81 820,73</b>		<b>83,200</b>
1	R	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučňho v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 790,000	2,50	0,00	9 475,00	9 475,00	0,000	0,000
2	R	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	440,000	3,25	0,00	1 430,00	1 430,00	0,000	0,000
4	R	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	49,92	0,00	1 297,92	1 297,92	0,000	0,000
5	R	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	638,000	31,72	0,00	20 237,36	20 237,36	0,000	0,000
3	R	184852321	Řez stromů výchovný stromy výšky do 4 m	kus	26,000	116,35	0,00	3 025,10	3 025,10	0,000	0,000
6	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	715,000	24,70	0,00	17 660,50	17 660,50	0,000	0,000
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	83,200	82,55	2 498,50	4 369,66	6 868,16	0,000	0,000
8	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	83,200	219,05	0,00	18 224,96	18 224,96	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	83,200	13,26	0,00	1 103,23	1 103,23	0,000	0,000
10		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	83,200	30,03	2 498,50	0,00	2 498,50	1,000	83,200
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>2 496,00</b>	<b>2 496,00</b>		<b>0,000</b>
11	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	83,200	30,00	0,00	2 496,00	2 496,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>4 997,00</b>	<b>79 319,73</b>	<b>84 316,73</b>		<b>83,200</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A

Objekt: Biokoridor K4-část A - rozvojová péče 3. rok

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 747,74</b>	<b>91 824,82</b>	<b>95 572,56</b>		<b>62,400</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>3 747,74</b>	<b>70 904,84</b>	<b>74 652,58</b>		<b>62,400</b>
1	R	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučňho v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 790,000	2,50	0,00	9 475,00	9 475,00	0,000	0,000
2	R	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	440,000	3,25	0,00	1 430,00	1 430,00	0,000	0,000
4	R	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	49,92	0,00	1 297,92	1 297,92	0,000	0,000
5	R	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	638,000	31,72	0,00	20 237,36	20 237,36	0,000	0,000
3	R	184852321	Řez stromů výchovný stromy výšky do 4 m	kus	26,000	116,35	0,00	3 025,10	3 025,10	0,000	0,000
6	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	715,000	24,70	0,00	17 660,50	17 660,50	0,000	0,000
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	62,400	82,55	1 873,87	3 277,25	5 151,12	0,000	0,000
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	62,400	219,05	0,00	13 668,72	13 668,72	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	62,820	13,26	0,00	832,99	832,99	0,000	0,000
10		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	62,400	30,03	1 873,87	0,00	1 873,87	1,000	62,400
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>	<b>18 754,28</b>	<b>18 754,28</b>		<b>0,000</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>0,00</b>	<b>18 754,28</b>	<b>18 754,28</b>		<b>0,000</b>
11	R	184804117	Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z drátěného pletiva	kus	24,000	5,09	0,00	122,16	122,16	0,000	0,000
12	R	184215162	Odstranění ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	26,000	25,81	0,00	671,06	671,06	0,000	0,000
13	R	184501181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,000	15,41	0,00	400,66	400,66	0,000	0,000
14	R	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 2 m	m	440,000	39,26	0,00	17 274,40	17 274,40	0,000	0,000
15	R	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,000	143,00	0,00	286,00	286,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Biokoridor Knínice K4 - A**

**Objekt: Biokoridor K4-část A - rozvojová péče 3. rok**

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka J

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Knínice

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>2 165,70</b>	<b>2 165,70</b>		<b>0,000</b>	
16	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	62,400	30,00	0,00	1 872,00	1 872,00	0,000	0,000	
17	R	998231112	Přesun hmot na objektech rekultivací území	t	1,291	227,50	0,00	293,70	293,70	0,000	0,000	
<b>Celkem</b>								<b>3 747,74</b>	<b>91 824,82</b>	<b>95 572,56</b>		<b>62,400</b>